12:00:00a
12:00:00a
12:13:15a
12:49:00a
12:54:44a
01:00:00a
01:00:00a
01:07:22a
01:48:17a
01:55:18a
02:00:00a
02:00:00a
02:09:40a
02:43:01a
02:55:37a
03:00:00a
03:00:00a
03:12:39a
03:39:36a
03:55:31a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:43a
05:00:00a
05:00:00a
05:11:18a
05:45:19a
05:51:50a
05:54:50a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:28:02a
06:47:06a
06:53:44a
07:00:00a
07:00:00a
07:13:58a
07:26:37a
07:42:52a
07:54:05a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:53a
08:46:23a
08:54:42a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:12a
09:20:50a
09:43:19a
09:54:38a
10:00:00a
10:00:00a
10:10:46a
10:20:42a
10:37:08a
10:47:44a
11:00:00a
11:00:00a
11:01:19a

00:00
13:15
35:45
05:44
00:50
00:00
07:22
40:55
07:01
00:50
00:00
09:40
33:21
12:36
00:50
00:00
12:39
26:57
15:55
00:50
00:00
57:43
00:50
00:00
11:18
34:01
06:31
03:00
00:50
00:00
10:00
18:02
19:04
06:38
00:50
00:00
13:58
12:39
16:15
11:13
00:50
00:00
11:53
34:30
08:19
00:50
00:00
11:12
09:38
22:29
11:19
00:50
00:00
10:46
09:56
16:26
10:36
00:50
00:00
01:19
16:18

viernes, 21 de junio de 2019 12A

Trio p/2 traversos y bajo cont. Fa May. (Dolcet Ill, 3)

*Concierto p/violin y org. op.15
Caruso

Identificacién estacion

viernes, 21 de junio de 2019 1AM
O ye little flock

*Sinfonia en Do May.

Havasi gyopar / tradicional
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 2AM
Concierto de diferentes pajaros
Suite p/viola y piano (1919)

5 Danzas breves p/quinteto de alientos
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 3AM
*Sonata para Arpa (1939)

Concierto p/piano y org. op.14 en Do May.

Suite p/cello y org. op.86
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 4AM
La vida breve

Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 5AM
Sonata | en Fa May. p/clavecin (1781)
Sinfonia no.4 op.167 en sol menor
Bolero

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/violin y guitarra op.85 en La May.

Sinfonia del Abeto

Concierto a ocho en Re May.FWV L:D1
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 7AM

Var. s/"El barbero de Sevilla" de Rossini op.63

Sonata en trio op.5 no.4 en Sol May.
Concierto p/violin y orqg.

Poema Epico, obertura
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 8AM
Sonata en Si Bem.May. op.8 no.3
Sinfonia no.3 "La Inglesa" en Do May.
Balada p/trombén y orq.
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 9AM
Suite (partita) no.6

Sinfonia op.7 no.1 Sol May.

*Concierto p/piano y org. no.2 en La May.

Primavera op.34
Identificacion estacion
viernes, 21 de junio de 2019 10A

Concierto no.2 "El verano" (de "Las 4 estaciones" op.8) en sol
Var. sobre "La Ultima rosa del verano" p/ violin solo

Tarde de Verano

El Verano

Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 11A

El vuelo del Abejorro (arr. p/5 flautas)
*Capricho Espafiol op.34

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Juan y Jose Pla (c.1722-¢.1762)
Benjamin Britten (1913-1976)
Lucio Dalla

NO - Nocturno

Jonh Amner (1579- 1641)
Paul Dukas (1865-1935)
Tradicional de China

NO - Nocturno

Estienne Moulinié (1599-1676)
Ernest Bloch (1880-1959)
Mario Lavista (1943-)

NO - Nocturno

Paul Hindemith (1895-1963)
Franciszek Lessel (1780-1838)
Alexander Grechaninov (1864-1956)

NO - Nocturno
Manuel De Falla (1876-1946)

NO - Nocturno

Baldassare Galuppi (1706-1785)
Joachim Raff (1822-1882)
Alexander Dargomizky (1813-1869)

MA - Mafianas

Mauro Giuliani (1781-1829)
Arthur Meulemans (1884-1966)
Johann Friedrich Fasch (1688-1758)

MA - Mafianas

Sigismond Thalberg (1812-1871)
George Frideric Handel (1685-1759)
Gabriel Fauré (1845-1924)

Vasily Kalinikov (1866-1901)

MA - Mafianas

Muzio Clementi (1752-1832)
Charles Hubert Parry (1848-1918)
Frank Martin (1890-1974)

MA - Mafianas

Johann Pachelbel (1653-1706)
Carl Friedrich Abel (1723-1787)
Franz Liszt (1811-1886)
Alexander Glazunov (1865-1936)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Heinrich W. Ernst (1814-1865)
Zoltan Kodaly (1882-1967)
Frank Bridge (1879-1941)

MA - Mafianas
Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)
Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)

Paul Watkins

Peter Holman
Jean Fournet

Vincent Dumestre

Luis Humberto Ramos

Jerzy Salwarowski
Alexander Symeonides

Eduardo Mata

Urs Schneider
Yevgeny Svetlanov

Alexander Rahbari
Trevor Pinnock

Enrique Batiz
Antal Jancsovics

Matthias Bamert
Jean-Marie Auberson

Jean-Francois Paillard
Adrien Shepherd
Colin Davis

Yevgeny Svetlanov

Nikolaus Harnoncourt

Norman del Mar

Dimitri Kitajenko

VIERNES 21 DE JUNIO 2019

La fontegara/Musicians of the old post
Sinfénica de la BBC

The Parley of Instruments- The
Filarmoénica de la Radio Holandesa
Gpo. Kalamajka

Le Poéme Harmonigque

Filarmoénica Sinfénica Silesiana
Sinfénica de Bamberg

Sinfénica Simo6n Bolivar de Venezuela

Fil. Edo. Eslovaco
Sinfénica Académica de la URSS

Filarménica de la RTV Flamenca de
The English Concert

La escuela de Orfeo
Filarménica de la Ciudad de México
Sinfénica de Budapest

Filarménica de Londres
Cémara de Lausana

Cémara de Jean-Francois Paillard
Cantilena

Sinfénica de Londres

Sinfénica de la URSS

Concentus Musicus de Viena
Camara Orpheus

Sinfonietta Bournemouth

Quinteto de flautas Aria de Paris
Filarménica Bergen

Daniel Hope-violin
Luciano Pavarotti-tenor

David Price, organ.

Li Lingling-yangin

Daniel Raiskin, viola; Lisa Smirnova, piano

Ensamble de solistas

Rita Costanzi-arpa
Jerzy Sterczynski-piano
Werner Thomas-cello

Marta Senn. mezzo-sop; Fernando de la Mora, tenor; Cecilia Angell, mezzo-sop.

Jorg Ewald Dahler-clavecin

Giuliano Carmignola-violin; Massimo Scattolin-guit.

Francesco Nicolosi-piano

Rodolfo Bonucci-violin

Susan Alexander-Max-fortepiano

Branimir Slokar-trombén

Claudio Arrau-piano

Alice Harnoncourt-violin
Midori-violin



11:17:37a
11:45:29a
11:49:41a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:13:44p
12:32:55p
12:50:21p
12:54:26p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:08:07p
02:12:34p
02:36:13p
02:54:49p
03:00:00p
03:00:00p
03:19:14p
03:43:16p
03:54:05p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:05p
04:16:39p
04:45:12p
04:53:16p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:11:51p
06:27:24p
06:49:02p
06:52:49p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:83:52p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:21:01p
11:24:01p

27:52
04:12
00:50
00:00
03:00
10:44
19:11
17:26
04:05
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
03:07
04:27
23:39
18:36
00:50
00:00
19:14
24:02
10:49
00:50
00:00
07:05
09:34
28:33
08:04
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
11:51
15:33
21:38
03:47
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
80:52
00:50
00:00
00:00
21:01
03:00
00:50

Suite de la Opera El gallo de oro
Dubinushka op.62

Identificacién estacion

viernes, 21 de junio de 2019 12P
* CORTE INFORMATIVO *

Concierto p/fl.de pico sopranino y org. RV.444 en Do May.

Sinfonia en La May. VB 128

Juventud, septeto p/alientos

Vals lento

Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 1PM
ESPECIAL LALO SCHIFRIN
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Rosas de amor p/voz y guitarra
Rondeau no.6 "Les bergeries"

Trio p/cuerdas op.9 no.3 en do men.
Baco y Ariana op.43, suite no.2
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 3PM
Sinfonia en Re May.

*Concierto p/piano y org. no.2 op.22 en sol men.
Monocromias

Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 4PM
Sonata p/arpa en Sol May. (Murray D22, Kaul 1V:13/4)
Concierto Armonico no.5 en fa men. (1755)
Cuarteto con piano

Intermezzo Oriental

Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

SESIONES OPUS

Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 6PM
Vexilla Regis

*Concierto en si bem.May para clar. y orquesta
Suite "El Mar"

Romanza de la pelicula "El tAbano"
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 8PM
FOUETTE

Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 9PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia no.8 en do men.

Identificacion estacion

viernes, 21 de junio de 2019 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Don Quijote op.87 (Humoresca)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 21 DE JUNIO 2019

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)
Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)

PR - Programas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Leos Janacek (1854-1928)
Oscar Straus (1870-1954)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Princesa Varvara Nilolaevna Golovina
Francois Couperin (1668-1733)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Albert Roussel (1869-1937)

ME - mediodia

Johann Michael Haydn (1737-1806)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Ricard Lamote De Grignon (1899-1962)

ME - mediodia

Franz Anton Rossler-Rosetti (1750-1792)

Unico Wilhelm conde de Wassenaer
Robert Schumann (1810-1856)
Ricardo Castro (1864-1907)

TA - Tardes

TA - Tardes

John Ireland (1879-1962)
Saverio Mercadante (1795-1870)
Frank Bridge (1879-1941)

Dimitri Shostakovich (1906-1975)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Anton Bruckner (1824-1896)
NO - Nocturno

Anton Rubinstein (1829-1894)

Neeme Jéarvi
Ernest Ansermet

Petter Sundkvist

Alfred Walter

Stephen Stubbs
Neeme Jéarvi
Hans-Peter Frank

Yoel Levi
Gerard Claret

Roy Goodman

Luis Herrera de la

Richard Hickox
Paul Angerer
Vernon Handley
Riccardo Chailly

Zubin Mehta

Michael Halasz

Nacional escocesa
Orquesta de la Suisse Romande

Camerata KoIn

De Camara Sueca

Solist. org. de Camara de Europa
Sinfénica Strauss de Budapest

Ensamble Tragicomedia
El trio Leopold
Sinfénica de Detroit

Sinfénica de Helsingborg
Sinfénica de Atlanta
Org.de cam.Nal.de Andorra

Brandenburg Consort

Filarménica de la Ciudad de México

Coro y Sinfénica de Londres
Orquesta de Camara del sudoeste
Orquesta Ulster

Concertgebouw de Amsterdam

Filarménica de Israel

Filarménica Eslovaca

Anne Harley-soprano; Oleg Timofeyev-guitarra Rusa de 7 érdenes

Andre Watts-piano

Charlotte Balzereit-arpa

Richard Goode-piano; Jaime Laredo-violin; Walter Trampler-viola; Leslie Parnas-cello

Bryn Terfel-bar./Paula Bott-sop./Teresa Shaw-alto./James Oxley-ten.
Thomas Friedli-clarinete

DISCO A 1-3, DISCO B-1



